
 | Ana Sayfa| Bildirim Sorguları | Şirketler | Yatırım Fonları | KAP Hakkında | Yardım | İlgili Linkler | Görüş Öneri | 
English

   Kayıtlı Sermaye İşlemlerine İlişkin Yönetim Kurulu Kararı

   EK AÇIKLAMALAR:

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, 
bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, 
konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan 
sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

İmzasız Görüntüle Ek dosyalar Format

 SODA SANAYİİ A.Ş. / SODA, 2012 [SISE] 26.11.2012 17:31:27

1 MELEK BALA ZAİMOĞLU FİNANS KAYNAKLARI MÜDÜRÜ SODA SANAYİİ A.Ş. 26.11.2012 17:24:32 

2 CİHAN SIRMATEL GRUP M. İ. MD. SODA SANAYİİ A.Ş. 26.11.2012 17:27:10 

Adres İş Kuleleri Kule 4. Levent Beşiktaş İstanbul

Telefon 212 - 3503592

Faks 212 - 3505860

Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler 
Birimi Telefon 212 - 3503592

Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler 
Birimi Faks 212 - 3505860

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir 
Açıklama mı?

Hayır

Özet Bilgi Kayıtlı Sermaye Tavan Artışı ve Ana Sözleşme Değişikliği

Yönetim Kurulu Karar Tarihi 26.11.2012

İlgili İşlem Kayıtlı Sermaye Tavanı Artırımı
Mevcut Kayıtlı Sermaye Tavanı (TL) 500.000.000,00

Hedeflenen Kayıtlı Sermaye Tavanı 
(TL) 1.000.000.000,00

Talep Edilen Kayıtlı Sermaye Tavanı 
Geçerlilik Tarihi

31.12.2016

Tadil Edilecek Ana Sözleşme Madde No Sermaye Madde 6; Genel Kurul Madde 20

Yönetim Kurulumuzun 26.11.2012 tarihli toplantısında;
1) Sermaye Piyasası Kurulu?nun Seri: IV, No:38 Sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemine İlişkin Esaslar Tebliği?nin 4?üncü maddesinde 
kayıtlı sermaye tavanı için öngörülen 5 yıllık geçerlilik süresinin uygulamasına ilişkin olarak, Sermaye Piyasası Kurulu?nun 
Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)?ta ilan edilen 30.09.2011 tarihli duyurusu gereğince, kayıtlı sermaye tavanının 23 Ocak 
2013 tarihine kadar güncellenmesinin zorunlu olması nedeniyle, daha önce izin verilen 500.000.000 Türk Lirası tutarındaki kayıtlı 
sermaye tavanının 1.000.000.000 Türk Lirası olarak belirlenmesine, 
2) Türk Ticaret Kanunu?nun ikincil mevzuatları kapsamında, T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı?nca 28.08.2012 tarih ve 28395 
sayılı Resmi Gazete?de yayımlanan ?Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik? (EGKS 
Yönetmeliği) hükümleri gereğince, bu hususa ilişkin ana sözleşmeye bir hüküm konulmasının zorunlu hale getirilmesi nedeniyle, 
anılan yönetmelik de ifade edilen metnin şirket ana sözleşmesine aynen ilave edilmesine,
3) Birinci ve ikinci maddede belirtilen yasal gereklilikler nedeniyle, Şirket Ana Sözleşmesi?nin sermaye ile ilgili 6?ncı maddesi ve 
genel kurulla ilgili 20?nci maddesinin ekli tadil tasarısında belirtilen şekilde değiştirilerek konunun yapılacak ilk Genel Kurulda 
görüşülmesi için gerekli hazırlıkların yapılmasına,
karar verilmiştir.

Telif Hakkı ve Çekince İhbarı Bildirimi(2009)

Ek dosyalar

1- Ana Sözleşme Tadil Metni.pdf

Page 1 of 1KAP - Bildirimler

26.11.2012http://www.kap.gov.tr/yay/Bildirim/Bildirim.aspx?id=249101&imza=imzali



1 

Soda Sanayii Anonim Şirketi 
Ana Sözle şme Tadil Tasarısı Metni 

�

�����������

�

��	�
�����

�

�
���������

�

������� �	
�� �
����� �
����
� �������� ��

� �
�����

����
��� ���
�
��� �
����� ������������ ����� �
������

����
��� ���������� �
���� ������ �� ����
������
�
���

������!����"#$"�$�""%��
���� ��%	&��'��
����� �(��� ����

�������������)������$�

�

��������� �
������ ����
����� #""$"""$"""*&� +���� ,��
���
-��.*� ������� %� /���0� ������ �-���
�� ��������

#"$"""$"""$"""�.
�
������������$�

�

��������� )��
������� ����
����� �#�$%""$"""*&� +����

,��
�����$�1������
����������%�����������
�����������

�-.�
�� �#$�%"$"""$"""� 
���� .
�
� ��������� -��.*�

�
�
��� �
�
� �
(������$� 2��
������� ����
����� �������

������#�$%""$"""*&�+����,��
����
�
������������ ��

�
����
�������$�

�
�����������
�������������������.
��
���
������������

��
��
���)��)� ������*��
������(�����$�

�

����
��� ���
�
��� �������3
�  ������� �
������ ����
���

�
 
��� �(��*� �""'&�"%�� ����
��� /#� ���0� �)��� ��)�������$�

�"%�� ����� �-����
� �(���  ������� �
������ ����
���

�
 
���
���
���
�
����-��
��
��*��"%��������
���-��
�

�������� ���������� ����
��� 
������� �
�
���


�
�������� �)��4� �
�
� ��3�� �(���  ������� �
 
�� �
� �
�

����� ���� �
 
�� ���
��� �)��� ����
��� ���
�
���
������!��
���(���
��
������������������������
�������

���� ����� �)��� ������ 
��
��� (-��������$� ��(� �-�����

��������� 
����
�
��� ��������
� ������� �
������

����
���������������)�������
�����$�

�

��������	�����

�

�
��������

�

5�����������
�*� �
�-�
�
�� ��
�-�
�
������ �-.�
���$�

6�
�
�� 5����� �����*� ��������� ���
.� �� ��������

�-����
������
�����)�
�� �)��������� ������������
(�

���� ��7
� �-.�
���$� 1�� �-.�
����
*� +$+�3
����

�
����8���� �9
� �3�� �
��������� �
(���� ������
��

��3������������������
�
��
�� ������$�

�

�����������

�

��	�
����
�

�
�������� �

�

������� �	
�� �
����� �
����
� �������� ��

� �
�����

����
��� ���
�
��� �
����� ������������ ����� �
������

����
��� ���������� �
���� ������  �� ����
��� ���
�
���

������!����"#$"�$�""%� �
���� ��%	&��'��
����� �(��� ����

�������������)������$�

�

������!��� �
������ ����
����� %$"""$"""$"""� +���� ,��
���
-��.� ���� ����� %� /���0� ������ ����
��� ���������

%""$"""$"""$"""�.
�
������������$�

�

������!���)��
�����������
�������#$"""$"""�+����,��
���

-��.*��������
���������������%�����������
������������

��$#""$"""$"""�
�����
�
��
(����.
�
������������$���

2��
������� ����
����� ������� ����� ��#$"""$"""� +����

,��
����
�
������������ ���
����
�������$�

�

�
������� ����
������� ������� �����.
��
�� �
������������

��
��
���)��)� ������*��
������(�����$�

�

����
��� ���
�
��� �������3
�  ������� �
������ ����
���

�
 
��� �(��*� �"%�&�"%9� ����
��� /#� ���0� �)��� ��)�������$�

�"%9� ����� �-����
� �(���  ������� �
������ ����
���

�
 
���
���
���
�
����-��
��
��*��"%9�������
���-��
�

����������������������
���
��������
�
���
�
��������

�)��4��
�
���3���(��� ��������
 
���
��
�����������
 
��

���
��� �)��� ����
��� ���
�
��� ������!��
�� �(��� 
��
��
���������� ������ ������
�� ����� ���� ����� �)��� ������


��
��� (-��������$� ��(� �-����� ��������� 
����
�
���

��������
� ������� �
������ ����
��� ������������

)�������
�����$�

�

��������	����

�

�
�������� �

�
5����� ������
�*� -�
�
��  ��
� -�
�
������ -�
�
��

�-.�
���$� 6�
�
�� 5����� �����*� +���� +�3
���� �
����*�

����
������
�
����
����� ����������� (�
������������

��
���3
��-.�
���$� �6�
�
������5�����������
�*��������

���������� ������������� �
�������  �� (
�
��
��
*� �
����

 �����
�
���(���������
(��������������������-.�
�����



2 

�
6�
�
������ 5����� ������
�*� ������� ���������� �3
��

���������� �
�������  �� (
�
��
��
*� �
����  �� ��� ��
��

���
 ����
������
(��������������������-.�
���� ��

���������
�
��
��
�����$�

�

�

�
 �� �������� �
�
��
�� 
�����$�:��
��
�� ��������� ��� 
(�

���� ;������� ������� ��������� 5����� ������

�-.�
�������
��
(���������
����
�����$�

�

5����������� �-.�
������
�������-����-��
��
��
�����4�

������!��� 5����� ������ �-.�
����
���
� �
����
� �
����

�����
�� �
�� �
��.����� ��� �-.�
����
�
*� +���� +�3
����

�
�������� %#�	!�3�� �
������ ��
���3
� ������-����

-��
��
� �
� �
���
�����$� ������*� <�-���� ������������

=�����-����6��
��
�;
.��
3
��5�����������
�
� >�������
;���������� ���������� ��
���3
� �
�� �
��.��������

5����������������-.�
����
���
�����������-���������-��
��
�

�
����
�
���
*� ������ 
)���
�
�
���
*� ��������

������
�
���
� ��-������
��
�
���
����
���
���
3
��

������-����5������������������������
����3������������


�
)��)���-������������������������������(�����
����


�
�����$� ;
.��
3
�� ���� 5����� ������ �-.�
����
����
�


�
���(��������������������
���3
*����������-�
��

��������(���������
�� �
��.��������  �� ������3��������*�


���
�� ;���������� ������������� ����������� �
��
�����
����
�
���������
��
���$�

�


